Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

МЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИС-
ПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

С А Б И Н С К О Г О МУНИЦИ
П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

422062, Республика Татарстан, Сабинский район,
п.Лесхоз, ул. Кукморская, 2а

тел. (84363) 44-2-19

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы

МИШӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422062, Татарстан Республикасы,
Лесхоз бистәсе, Кукмара урамы, 2а йорт

e-mail: Mesh.sab@tatar.ru

27.11.2024 №46

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений Положение, об обеспечении
первичных мер пожарной безопасности в границах
Мешинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением Мешинского сельского
исполнительного комитета Сабинского муниципального
района Республики Татарстан от 19.08.2016 №33

В целях приведения в соответствие с постановление Правительства РФ от
16.09.2020 №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской
Федерации», Мешинский сельский исполнительный комитет Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об обеспечении первичных мер пожарной безопасности

в границах Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденный постановлением Мешинского сельского
исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан от 19.08.2016 №33 «Об обеспечении первичных мер пожарной
безопасности в границах Мешинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан» следующее изменение:

1.1. в пункте 5.2. слова «правилам пожарной безопасности» заменить словами
«правилам противопожарного режима»;

1.2. в абзаце втором пункта 7.1. слова «правилам пожарной безопасности»
заменить словами «правилам противопожарного режима»;

1.3. в абзаце четвертом пункта 7.2. слова «правил пожарной безопасности»
заменить словами «правил противопожарного режима»;

1.4. в абзаце первом пункта 7.4. слова «правил пожарной безопасности»
заменить словами «правил противопожарного режима»;

mailto:Mesh.sab@tatar.ru

1.4. в абзаце тринадцатом пункта 7.6. слова «правил пожарной безопасности»
заменить словами «правил противопожарного режима»;

1.5. в абзаце пятнадцатом пункта 7.6. слова «правил пожарной безопасности»
заменить словами «правил противопожарного режима».

2. Официально обнародовать настоящее постановление на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Х.Гатиятуллин

http://pravo.tatarstan.ru